
Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2015. (IV.30.) önkormányzati rendelete 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 

1/2014. (III. 04.) KT. sz. rendeletének módosításáról 

 

 

Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

és  a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLCCIX. törvény 13.§. (1) 

bekezdés 19. pontjában  meghatározott   feladatkörében, valamint a hulladékról szóló 2012. 

évi CLXXXV. törvény 35.§. (1) bekezdés a.)-g.) pontjaiban és a 39.§. (2) és (5) 

bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

(1) Fülöp Község Önkormányzat  Képviselő-testületének  a települési szilárd hulladékkal 

kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló  1/2014. (III. 04.) KT. sz. 

rendeletének  (továbbiakban: Rendelet)  9.§.  helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„6. Elkülönített hulladékgyűjtés 

 

9.§ 

 

(1) Fülöp Község Önkormányzatának közigazgatási területén az Önkormányzat a 

közszolgáltatóval együttműködve elkülönített hulladékgyűjtési (továbbiakban: 

szelektív hulladékgyűjtés) közszolgáltatást szervez és tart fenn 

 

(2) A közszolgáltató a településen 2 havonta egy alkalommal ingyenesen, külön díj 

megfizetése nélkül biztosítja a papír-, műanyag és fém szelektív hulladékok házhoz 

menő gyűjtését és a gyűjtéshez szükséges zsákokat a családi övezetben. 

 

(3) A közszolgáltató az üveg szelektív hulladék gyűjtését Fülöp, Kossuth u. 1 db., Tótfalu 

u. 1 db. közterületen elhelyezett speciális gyűjtőedényben biztosítja. 

 

2.§. 

 

(1) Ez a rendelet  2015. május 1. napján lép hatályba,  és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszíti.  

 

 

Hutóczki Péter                                                                                  Zajácz Andrea  

  polgármester                                                                                               jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 

 

Fülöp, 2015. április 30. 

                                                                                                      Zajácz Andrea 

                                                                                                             jegyző 

 

 



 


